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Esittely  rehtori, toimitusjohtaja Heikki Saastamoinen 
 
 Hallitus on kokouksessaan 14.2.2023 hyväksynyt prosessikuvauksen 

koulutuksen aloittamatta jättämisestä  tutkintoon johtava koulutuksen osalta. 
Prosessikuvauksen mukaan koulutuksen aloittamattajättämispäätökset 
käsitellään johtoryhmän kokouksessa. Päätöksen aloittamatta jättämisestä 
tekee rehtori, (käytännössä johtoryhmän päätös). Päätökset tuodaan 
hallitukselle tiedoksi. 

 
 
Master of Heath Care, Naprapathy, verkkototeutuksen aloittamatta jättäminen syksyllä 2024 
(johtoryhmän päätös 7.2.2024) 
 
Valmistelija koulutusalajohtaja Katri Ryttyläinen-Korhonen, koulutusjohtaja Sanna 

Valliaro 
 
 Perustelut: Master of Heath Care, Naprapathy, verkkototeutuksessa oli 

haussa 25 aloituspaikka kevään 2024 1. yhteishaussa. Koulutukseen haki 
kaikkiaan 21 henkilöä, joista ensisijaisia oli 16. Näin ollen kaikkia 
hakijoita/aloituspaikka oli 0.8 ja ensisijaisia hakijoita/aloituspaikka oli vain 
0.6. hakijaa. 

 
 Lisähaulla ei tulla saamaan riittävää määrää opiskelijoita Master of Heath 

Care, Naprapathy -koulutukseen, koska vieraskielisistä koulutuksista ei-
hakukelpoisia hakijoita on aiemmin ollut n. 30% ja koulutuksen 
hakijamäärä jäi yhteishaussa vaatimattomaksi.   

 
 
Monialainen toimintakyvyn edistäminen (YAMK) aloittamatta jättäminen syksyllä 2024 
(johtoryhmän päätös 16.4.2024) 
 
Valmistelija koulutusalajohtaja Ryttyläinen-Korhonen Katri, koulutusjohtaja Väänänen 

Vesa    
 
 Perustelut: Monialainen toimintakyvyn edistäminen (YAMK) oli yhteishaussa 

haussa 20 aloituspaikkaa. Koulutukseen haki kaikkiaan 23 henkilöä, joista 
ensisijaisia oli 7. Näin ollen ensisijaisia hakijoita/aloituspaikka oli vain 0,33 
hakijaa. 

 
 
Restonomi (AMK), matkailu- ja palveluliiketoiminta, päivätoteutus aloittamatta jättäminen 
syksyllä 2024. (johtoryhmän päätös 16.4.2024) 
 
Valmistelija koulutusalajohtaja Ryttyläinen-Korhonen Katri, koulutusjohtaja Knaapi 

Helkamari 
 
 Perustelut:  Restonomi (AMK) -koulutuksessa oli kevään 2024 

yhteishaussa 25 aloituspaikkaa. Koulutukseen oli ensisijaisia hakijoita 6 ja 
kaikkia hakijoita yhteensä 57 (vetovoimaluku 0,20).   

 
 Kevään yhteishaussa 2024 restonomi (AMK) -koulutuksen päivätoteutusten 

vetovoimaluvut Suomen ammattikorkeakoulussa olivat heikot: 
 



 
  
 Myös kevään 2023 yhteishaussa ollut Restonomi (AMK), matkailu- ja 

palveluliiketoiminta, päivätoteutus täytyi jättää aloittamatta vähäisen 
hakijamäärän takia.  

  
 Lisähaku ei ole tuottanut riittävää paikan vastaanottaneiden määrää, joten 

lisähakua ei ole tarkoituksenmukaista järjestää. Valtakunnallinen heikko 
vetovoima tarkoittanee sitä, että hakijat pääsevät todennäköisesti 
hakemiinsa koulutuksiin eikä lisähaussa tule olemaan riittävästi hakijoita.  

 
 
Jalkaterapeutti (AMK), monimuotototeutuksen aloittamatta jättäminen syksyllä 2024. 
(johtoryhmän  päätös 16.4.2024) 
 
Valmistelija koulutusalajohtaja Ryttyläinen-Korhonen Katri, koulutusjohtaja Väänänen 

Vesa 
 
 Perustelut: Jalkaterapeutti (AMK) -koulutuksessa oli kevään 2024 

yhteishaussa 25 aloituspaikkaa. Koulutuksessa oli ensisijaisia hakijoita 8 ja 
kaikkia hakijoita 32 (vetovoimaluku 0,32). 

 
 Myös  kevään 2023 yhteishaussa ollut jalkaterapeuttikoulutus, päivätoteutus 

jouduttiin jättämään aloittamatta.  
 
 Valtakunnallisesti Metropolia AMK:ssa aloituspaikkoja oli 24, kaikkiaan 

hakijoita sinne oli 102.  
 
 Hakijamäärän jäädessä pieneksi, ei ole tarkoituksenmukaista järjestää 

lisähakua ja pyrkiä sitä kautta käynnistämään koulutusta. Mikäli lisähaussa 
aloittajamäärä jää pieneksi, tulee koulutuksen toteuttamisesta kallista. 

 
Päätösehdotus  Hallitus merkitsee tiedoksi johtoryhmän 7.2.2024 ja 16.4.2024 tekemät 

syksyä 2024 koskevat aloittamatta jättämispäätökset. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 


